
Id: RPHBH-DNEOS-XPHNR-UGWLQ-ERQIF. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/58/18/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie: 
wyrażenia zgody na zawarcie przez SPZOZ Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc 

i Gruźlicy w Bystrej umowy dzierżawy pomieszczeń zlokalizowanych w Bystrej przy 
ulicy Fałata 2, na czas oznaczony 10 lat 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 53 
ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (tekst jednolity Dz. 
U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez SPZOZ Specjalistyczny Zespół Chorób Płuc 
i Gruźlicy w Bystrej, na czas oznaczony 10 lat, umowy dzierżawy: 

- pomieszczeń o powierzchni użytkowej 137 m2, zlokalizowanych na parterze Pawilonu I, 

- pomieszczeń o powierzchni użytkowej 213,9 m2, zlokalizowanych na niskim i wysokim 
parterze Pawilonu IV, 

- pomieszczeń o powierzchni 327 m2, zlokalizowanych na wysokim parterze budynku 
„Kuchni”. 

2. Budynki, o których mowa w ust. 1, znajdują się w Bystrej przy ulicy Fałata 2 i zostaną 
przeznaczone do wydzierżawienia w celu prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski


